

Børge Andersen og John Pedersen Aalborg A/S

Skelagervej 11, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 23 20 40 10

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børge Andersen og John Pedersen Aalborg A/S Skelagervej 11 9200 Aalborg SV
	Telefon: 98181155 Telefax: 98185770
	CVR-nr.: 23 20 40 10 Stiftet: 30. oktober 1969 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Børge Andersen Line Søe Peter Lau Lauritzen Ingrid Andersen Kirsten Søe Pedersen
Direktion	Børge Andersen Line Søe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingårdshus

Hovedtal

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.626	1.611	1.760	2.316	2.931
Resultat af ordinær primær drift	1.114	1.121	1.422	1.938	20.220
Finansielle poster, netto	-201	-143	-201	-425	-492
Årets resultat	712	769	945	1.208	16.580
Balance:					
Balancesum	33.502	33.760	33.632	42.824	75.153
Egenkapital	5.716	5.804	5.835	6.089	28.881

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.626 t.kr. mod 1.611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.626.307	1.611.048
1 Personaleomkostninger	-512.069	-490.226
Driftsresultat	1.114.238	1.120.822
Øvrige finansielle omkostninger	-200.579	-142.631
Resultat før skat	913.659	978.191
Skat af årets resultat	-201.340	-208.716
Årets resultat	712.319	769.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-87.681	-30.525
Disponeret i alt	712.319	769.475

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	32.336.000	32.336.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.336.000</u>	<u>32.336.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.336.000</u>	<u>32.336.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>167.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>167.979</u>
Likvide beholdninger	<u>1.165.932</u>	<u>1.256.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.165.932</u>	<u>1.424.421</u>
Aktiver i alt	<u>33.501.932</u>	<u>33.760.421</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	1.916.397	2.004.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>5.716.397</u>	<u>5.804.078</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.424.060	9.360.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.424.060</u>	<u>9.360.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.293.834	17.765.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.293.834	17.765.418
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.479.475	0
Selskabsskat	77.280	30.716
Anden gæld	434.737	713.126
Periodeafgrænsningsposter	76.149	87.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.067.641	830.925
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.361.475</u>	<u>18.596.343</u>
Passiver i alt	<u>33.501.932</u>	<u>33.760.421</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.989	469.078
Personaleomkostninger i øvrigt	20.080	21.148
	512.069	490.226
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2017	16.333.581	16.333.581
Kostpris 30. april 2018	16.333.581	16.333.581
Regulering til dagsværdi 1. maj 2017	16.002.419	16.002.419
Regulering til dagsværdi 30. april 2018	16.002.419	16.002.419
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	32.336.000	32.336.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	8%
Laveste afkastprocent	6,25%

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.773 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 32.336 t.kr.
